рыночной стоимости/рыночной арендной ставки нежилого помещения, общей площадью 

26 кв. м с кадастровым номером 50:19:0010202:2627, расположенного по адресу: Рузский 

район, г. Руза, ул. Ульяновская, д. 5, пом. 12,34,51 от 02.02.2026 № 1911 изготовленного 

оценочной компанией ООО «Кейгруп», составляет 1 122 950 (Один миллион сто двадцать 

две тысячи девятьсот пятьдесят) руб. 82 коп. без учета НДС. 

2.2. Предоставить ООО «КАПИТАЛ» рассрочку по оплате на 5 (пять) лет, путем 

внесения ежемесячных платежей в равных долях. 

3. Направить проект договора купли-продажи муниципального имущества 

ООО «КАПИТАЛ» в десятидневный срок с даты принятия настоящего постановления